
   

Kuntatiedote 3/2025      Maaliskuu 

Kunta– ja aluevaalit 2025 

Hallinto– ja kehittämispalvelut 

Ennakkoäänestys 
Ennakkoäänestys suoritetaan Kaustisen kunnanviraston kokoustiloissa. Ennakkoäänestyspaikka on avoinna: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kotiäänestykseen ilmoittautuminen 
Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vai-
keuksia.  
 
Äänestäjän on ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan keskusvaalilautakunnalle viimeistään 1.4.2025 klo 
16.00 täyttämällä kotiäänestyslomake, jonka voi noutaa kunnanvirastosta tai tulostaa www.vaalit.fi -sivuilta tai 
puhelimitse 050 4436 880. Lomake tulee palauttaa osoitteella Kaustisen kunta, Kappelintie 13, 69600 Kaustinen. 
Palvelutalossa toimitettavan ennakkoäänestyksen ajankohta ilmoitetaan laitoksessa erikseen. 
 
Henkilöllisyyden todistaminen 
Äänestäjän on vaalilain 57 §:n mukaan todistettava henkilöllisyytensä vaalitoimitsijalle tai vaalitoimikunnalle  
henkilöllisyystodistuksella, joita ovat esim. ajokortti, passi, kuvallinen Kela-kortti tai erillinen Poliisiviranomaisen 
myöntämä henkilökortti. 
 
Vaalipäivä sunnuntai 13.4.2025 
Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin 
hänen kohdalleen ja joka mainitaan äänestäjälle postitetussa ilmoituskortissa. Ilmoituskorttia ei tarvitse ottaa 
mukaan äänestykseen. 
 
Kaustisen kunnassa on käytössä sähköinen äänioikeusrekisteri sekä ennakkoäänestyksessä että varsinaisena 
vaalipäivänä. Äänioikeuden tarkistamisen nopeuttamiseksi pyydämme äänestäjiä varaamaan henkilöto-
distuksen valmiiksi äänestyspaikalle tullessaan. 
 
Alue- ja kuntavaaleissa äänestetään molemmissa vaaleissa olevia ehdokkaita samanaikaisesti. Pyydäm-
me varaamaan riittävästi aikaa vaalipaikalle tullessanne. 
 
Vaalien ulkomainokset 
Vaalimainonnan saa aloittaa viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkua eli 26.3.2025. 
Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan järjestämisessä.  
 
Kaustisen kunta pystyttää vaalimainoksia varten telineen kuntakeskukseen Pajalan palvelukeskuksen 
läheisyyteen, osoite Pajalantie 3. 
 
Mainonnassa noudatetaan hyvää tapaa, eikä toisen laittamia mainoksia peitetä tai poisteta. Kaustisen kunta ei 
kiinnitä mainoksia ehdokkaiden puolesta, vaan se on jokaisen itse huolehdittava. Jokaiselle rekisteröidylle puolu-
eelle on varattu korkeintaan yksi paikka telineestä kumpaakin vaalia varten.  
Paikkamäärä tarkentuu, kun ehdokaslistat on julkaistu. Yksittäisille ehdokkaille paikkoja ei ole erikseen varattu, 
jos niitä halutaan laittaa, niiden on sovittava puolueelle varatulle paikalle.  Puolueiden on noudattava näitä ohjeita 
kiinnittäessään mainoksiaan. 
 
Vaalimainonta ei ole sallittua missään muodossa vaalihuoneistojen välittömässä  
läheisyydessä. Vaalimainonnasta ei toistaiseksi peritä maksua. 
 
Kaustisella 21.1.2025 
 
Keskusvaalilautakunta 

 

Keskiviikko 2.4.2025 klo 12.00—17.00 Sunnuntai 6.4.2025 klo 12.00—14.00 

Torstai 3.4.2025 klo 12.00—17.00 Maanantai 7.4.2025 klo 12.00—17.00 

Perjantai 4.4.2025 klo 9.00—13.00 Tiistai 8.4.2025 klo 12.00—19.00 

Lauantai 5.4.2025 klo 12.00—14.00    

http://www.vaalit.fi
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Sivistystoimi 

24.3. – 14.4.2025 valtuustosali ja lautakuntien huone ovat vaalien käytössä ja silloin rajoitamme myös muitten 
kokoushuoneittemme varaamista niin, että ne ovat pääsääntöisesti vain kunnan omiin kokouksiin. 
  
Kokoustiloja löytyy mm. Kansantaiteenkeskuksesta, Hotelli Kaustisesta ja kunnassa toimivilta yrittäjiltä. Pyydäm-
me käyttämään muutoinkin ensi sijaisesti niitä. 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää 14.3.2025 mennessä esityksiä vuoden 2025 isänpäiväkunnia-
merkkien saajiksi toimialueellaan. Perusteina isänpäiväkunniamerkkien saamisella ovat ehdokkaan ansiot lasten 
ja nuorten esimerkillisenä kasvattaja, vastuullisena ja välittävänä vanhempana ja hyvän arjen edistäjänä sekä 
laajemminkin yhteisvastuullisena toisesta huolehtimisen ja välittämisen turvaajana. Myös muita yleisempiä ansi-
oita voidaan ottaa huomioon vanhemmuuden rinnalla. 
 
Ehdokkaiden alaikäraja on 40 vuotta. Biologisten isien lisäksi myös adoptioisiä, sijaisperheen isiä ja tukiperhei-
den isiä voidaan ehdottaa palkittaviksi. Mitalien hakeminen ja mitalit ovat maksuttomia. Pyrkimyksenä on, että 
palkittavat isät edustavat erilaisia ja monimuotoisia perheitä, ml. yksinhuoltajat, sekä eri väestöryhmiä, kuten ro-
manit, saamelaiset ja maahanmuuttajataustaiset isät. Ehdokkaiden tulee edustaa tasapuolisesti erilaisia isiä 
myös ikänsä puolesta. Lasten lukumäärä ei ole määräävä peruste palkitsemiselle. Ammatissaan kasvattajina 
toimiville isänpäiväkunniamerkkiä ei kuitenkaan myönnetä. 
 
Kunniamerkkiesitykset tulee toimittaa allekirjoitettuna kirjepostilla viimeistään 14.3.2025 osoitteeseen Länsi- ja 
Sisä-Suomen aluehallintovirasto, PL 5, 13035 AVI. 
 
Lisätiedot ja ohjeet lomakkeisiin sekä vaadittavat Ritarikuntien kunniamerkkiehdotuslomake ja liitelomake isän-
päiväkunniamerkkihakemukseen löytyvät osoitteesta https://stm.fi/isanpaivakunniamerkit 
  (kohdasta ehdotuslomakkeet). Lomakkeet toimintaohjeineen löytyvät myös julkishallinnon verkkopalvelus-
ta www.suomi.fi ja sen voi tilata myös aluehallintovirastosta. 
Lisätietoja antaa tarkasta Kirsi Mäenpää puh. 0295 018 518 tai sähköposti kirsi.maenpaa@avi.fi  

Isänpäiväkunniamerkit 

Kuntolaatikkovoittajat vuodelta 2024 
Kuntolaatikoilla viime vuonna käyneistä onni suosi seuraavia henkilöitä: 
Aila Känsälä, Eero Kattilakoski, Elvi Toivonen, Markku Harju, Siiri Peltola, Ritva Pollari, Arja Penttilä, Kari Järven-
pää, Henna Solajoki, Heidi Pajukangas, Iida Pajukangas, Seppo Korvela ja Susanne Kotkamaa. 
Palkinnon voi noutaa Urheilutalon vapaa-aikatoimistosta. 
 
Uintikerho Vetelin uimahallilla tiistaisin 18.3.-15.4. klo 15-16  
 
Kerho on suunnattu esikoulun syksyllä aloittaville ja heitä vanhemmille uimataidottomille lapsille. Kerhossa ope-
tellaan uinnin alkeita ja tutustutaan veteen leikkien kautta. Uimakerhoon otetaan mukaan 12 osallistujaa ilmoit-
tautumisjärjestyksessä.  
 
Kerhoon ei järjestetä kuljetusta, vaan huoltaja huolehtii lasten kuljetuksesta uimahallille ja kerhon päätyttyä takai-
sin kotiin. Maksulinkki lähetetään ilmoittautumislomakkeessa olleeseen sähköpostiosoitteeseen. 
 
Ilmoittautumislinkin löydät kunnan info-sivulta -> asiointi ja neuvonta -> lomakkeet -> sivistystoimen lomakkeet. 
Hinta: 35 €, sisältäen opetuksen, uintimaksun ja vakuutuksen. 
 
Uintikerho-osallistumislinkki 
https://forms.office.com/e/nFHJJ93jTd 

Aamujumppa työikäisille 
Aamuvirkuille tehokas aamujumppa tiistaisin klo 7.30-8.15 Urheilutalon peilisalissa. Tunti sisältää lihaskuntoa ja 
sykettä nostattavia liikkeitä matalalla kynnyksellä, liikkeet tehdään omalla kehonpainolla ja vapaita painoja käyttä-
en. Maksuton. Ohjaajana Jenny 
 
Naisten kuntosaliryhmä työikäisille Kuntofarmilla  
Naisten kuntosaliryhmä jatkuu keskiviikkoisin klo 18-  19 Kuntofarmilla. Liikkeitä tehdään monipuolisesti laitteilla, 
vapailla painoilla ja omalla kehonpainolla, matalalla kynnyksellä. 
Hanke tarjoaa naisille 10 krt kortin hintaan 39 €  (norm. 69 €) Kuntofarmille. Tunnille voi tulla myös kertakortilla, 
kuukausikortilla jne. Ohjaajana on Jenny. 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

Kunnanviraston kokoustilojen varaaminen vaalien aikaan 

Vapaa-aikatoimi tiedottaa 

https://stm.fi/isanpaivakunniamerkit
https://forms.office.com/e/nFHJJ93jTd
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 Tapahtumia ja muita tiedotteita 

Kaustisen 4h-yhdistyksen toimintaa 

Ke 19.3. juhlitaan Kirjaston päivää! 
klo 14 nautitaan pelimannimusiikista, jonka meille tarjoilee Timo Myllykangas, Mauno Järvelä, Ilkka Salo, Arto Salo ja Mikael 
Känsäkoski 
klo 17 Vuokko Korvan Pyry oppii haukkumaan - musiikillinen satuhetki maatilalla (osa Aluehallintoviraston rahoittamaa Sä-
pinää satutunneille -hanketta). Tervetuloa laulamaan ja leikkimään sadun lomassa! 
tule tutustumaan lukukoiratoimintaan ja lukukoira Heleen klo 17.45, lukukoiratunti alkaa klo 18 
poistokirjamyynti alkaa 
Kahvitarjoilu! 
 
Koukutu kirjaan -käsityöillat 4.3. ja 18.3. klo 18–19.30 
Maaliskuussa aloitamme uuden kirjan! Ota oma neuletyösi mukaan tai neulo HalpaHalli Kaustisen lahjoittamista langoista 
paikalliseen hyväntekeväisyyskohteeseen. Voit tulla myös vain kuuntelemaan. 4–9-luokkalaisille suunnattu Läksyparkki jat-
kuu talviloman jälkeen keskiviikkoisin klo 14.45–15.30. Läksyissä auttaa koulunuorisotyönohjaaja Satu Kellosalo. 
 
Outi Pesolan vetämä Kielikirjasto kokoontuu torstaisin klo 19–20. Kielikirjastossa harjoitellaan ja puhutaan suomea ja tu-
tustutaan uusiin ihmisiin!  

Koirakurssi 1–6 luokkalaisille 
Ma 10.3 klo 15–18 Köyhäjoen Mäntymajalla. Kurssille mahtuu 10 osallistujaa. Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
https://kaustinen.4h.fi/toiminta/ 
 
Hätäensiapukurssi 
Ma 17.3 klo 17.15–20.30 Keltainen talo. Hinta 55 € sis. kurssin, todistuksen ja kahvit. Ilmoittautuminen ja lisätie-
dot https://kaustinen.4h.fi/toiminta/kurssit-ja-koulutukset/ 
 
Omat eväät elämään-kokkailua 2.asteen opiskelijoille 
to 20.3. klo 17.30–20.30. Tule tekemään yhdessä ruokaa. Ilmoittaudu mukaan https://forms.office.com/e/
Yhk0BKYfiD 
 
Palkkaamme nuoria kesätöihin 
13–17-vuotias nuoriohjaaja lasten kesäleirille Tutustu työelämään ja tienaa-kesäharjoitteluohjelman kautta.  
nuoria yli  16 v viheralueiden hoitotöihin touko-syyskuun ajalle. Palkattavien viheraluetyöntekijöiden määrä riip-
puu asiakastilausten määrästä. Täytä kesätyöhakemus 31.3. mennessä nettisivuillamme. 
 
kaustinen.4h.fi, toiminnanjohtaja Ulla Järvelä 040 845 2480/kaustinen@4h.fi 
toiminnanohjaaja Emilia Känsälä 040 966 6703/4hkaustinen@gmail.com 
 

Kaustisen Pohjan-Veikot tiedottavat 

Ladut.fi palvelussa on nyt  merkittyinä Kaustisen ladut.  
 
Kentänhoitajat päivittävät sinne ajankohtaiset tiedot latujen hoidosta ja kunnosta. Tietoja voivat lisätä myös muut latujen käyt-
täjät.  

Kirjasto tiedottaa 

Eläkeläisten kuntosaliryhmä 
 
Hotelli Kaustisen kuntosalilla keskiviikkoisin klo 10 - 11 ja 11—12. Perjantaisin klo 9—10. Ohjaajana Jenny 

Kaustislainen! Onko sinulla huoneisto /  talo vuokrattavana? 
 
Kaustisen musiikkilukioon tulee jälleen elokuussa uusia opiskelijoita, jotka tarvitsevat asuntoa. Olisiko sinulla mahdollisuus 
vuokrata musiikkilukiolaiselle huoneisto tai jopa talo useamman opiskelijan käyttöön? 
 
Ota yhteyttä koulusihteeriimme koulusihteeri@kaustinen.fi ja ilmoita oma kohteesi vuokrattavaksi! 

Musiikkilukio  tiedottaa 

Kutsu Vaalipaneeliin tiistaina 18.3.2025 klo 17.00—18.00 Kaustisen Kansantaiteenkeskus 

Puhetta kulttuurista 
 
Kuntavaalit lähestyvät ja on aika pureutua kulttuuria koskeviin kysymyksiin! Tervetuloa Kaustisen Kansantaiteenkeskuk-
sen järjestämään vaalipaneeliin tiistaina 18.3.2025 klo 17-18.30. 
 
Vaalipaneelissa haetaan vastauksia päivänpolttaviin puheenaiheisiin. Teemana ovat kunnan kulttuurielämään vaikuttavat 
päätökset nyt ja ennen kaikkea tulevaisuudessa. Tilaisuuden juontaa Kansanmusiikki-instituutin johtaja Matti Hakamäki. 
Kaustisen Kansantaiteenkeskus toimii tilaisuuden järjestäjänä. Kaustisen kunta tarjoaa osallistujille ja yleisölle pullakahvit. 
 
Lämpimästi tervetuloa! 
Susanna Salokannel, tuottaja 

https://kaustinen.4h.fi/toiminta/kurssit-ja-koulutukset/
https://forms.office.com/e/Yhk0BKYfiD
https://forms.office.com/e/Yhk0BKYfiD
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Seuraavan kuntatiedotteen (huhtikuu), aineistopäivä on 25.3.2025  ja se 
jaetaan koteihin 3.4.2025. Jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Säh-
köinen versio tiedotteesta julkaistaan jo heti aineistopäivän jälkeen. Ai-
neisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi   
 
Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa aikataulua, mikäli tiedo-
tettavat asiat sitä vaativat.  
Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedotteeseen. 
 
Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
Kuukausi  Aineisto   Jakelu koteihin 
Maaliskuu 25.2.2025 klo 15.00 6.3.2025 
Huhtikuu 25.3.2025 klo 15.00 3.4.2025 
Toukokuu 29.4.2025 klo 15.00 8.5.2025 
Kesäkuu 27.5.2025 klo 15.00 5.6.2025 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13   
69600 Kaustinen 
www.kaustinen.fi 
 
Löydät meidät myös seu-
raavista some-kanavista:

@Kaustisenkuntaofficial 

@kaustisenkunta 

Hyvä kamarimusiikin ystävä 

Soite tiedottaa 

Soiten chat-palveluissa voit hoitaa asioitasi helposti etäyhteydellä  
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on laajentanut digitaalista asiointia tarjoamalla neljä chat-kanavaa ja Sointu-
chatbotin verkkosivustollaan osoitteessa soite.fi. Chat-palvelut ovat matalan kynnyksen keskustelukanavia kiireettömien asi-
oiden hoitoon etäyhteydellä. Sointu-chatbot taas auttaa sinua tiedon etsimisessä. 
 
Chat-kanavat: 
Vastaanoton sairaanhoitaja chat: arkisin klo 9 – 15 
Sosiaalineuvonnan chat: arkisin klo 9 – 15 
Mielenterveys- ja päihdepalvelujen chat: arkisin klo 12 – 14 
Fysioterapia chat: tiistaisin ja torstaisin klo 9 –11 
Chatin voi käynnistää soite.fi-sivustolla oikeassa alakulmassa olevasta “Aloita chat” -painikkeesta. Chat-ikkuna näkyy, kun 
evästeet on hyväksytty. Useimmat palvelut vaativat vahvan tunnistautumisen, mutta joitakin voi käyttää ilman tunnistautumis-
ta. Sointu-chatbot auttaa tiedon etsimisessä ja Soiten palveluihin hakeutumisessa. Se on käytettävissä ympäri vuorokauden 
ja vastaa yleisimpiin kysymyksiin. 

Keliber-litiumhankkeen malmivarat ovat kasvaneet runsaat 34 % sitten viimeisimmän arvion vuoden 2022 lopussa. Arvioitu 
litiummalmin määrä on nyt 13 miljoonaa tonnia, kun kaksi vuotta sitten luku oli 9,7. Uudessa luvussa ovat mukana vain Syvä-
järven ja Rapasaaren kaivosten avolouhittavat malmivarat. Lisäyksen ansiosta kaivosten elinkaari pitenee 18 vuoteen (2022: 
16 vuotta).   Litiumhankkeen aikataulua on täsmennetty: litiummalmin louhinnan Syväjärvellä on määrä alkaa syksyllä 2025 
samoin kuin rikastamon koekäytön. Litiumjalostamo Kokkolassa käynnistetään keväällä 2026, kun rikastamo on tuottanut 
riittävästi omaa raaka-ainetta, spodumeenirikastetta.    
  
Keliber-litiumhankkeeseen voit olla yhteydessä puhelimitse 010 567 0600 tai sähköpostitse keli-
ber.info@sibanyestillwater.com. Lisäksi voit antaa meille palautetta verkkosivujemme yhteystiedot -osiossa olevan lomakkeen 
kautta.  

Sibanye –Stillwaterin Keliber –litiumhankkeen malmivarat Kaustisella kasvoivat 

Kaustisen seutukunnan tiedotteita 

Kyläilta Köyhäjoen Mäntymajalla 11.3. klo 18.30. Kyläradio mahdollistaa tiedon kulun häiriötilanteissa. Missä mennään 
kylä digiasioissa? Kahvitarjoilu. Lisätiedot santtu.lehto@kaustisenseutukunta.fi / 040 195 6333 
 
Biohiilen ja pyrolyysinesteiden mahdollisuudet -webinaari 19.3. klo 16:00 – 18:00  
Puhujina:  
Reijo Virtanen, projektipäällikkö, HIILEKAS-hanke 
Pentti Ruuttunen, tutkija, LUKE 
Alisa Korhonen, 3. vuosikurssin agrologiopiskelija, SeAMK 
Kari Tiilikkala, professori, emeritus, LUKE 
Ilmoittautuminen: https://forms.office.com/e/W8LKh9rRqH 
 
Keski-Pohjanmaan matkailufoorumi 2025 20.–21.3.2025 klo 09.00–16.00 
Tervetuloa Keski-Pohjanmaan Matkailufoorumiin, jossa alueen matkailualan toimijat, hankkeet ja järjestöt kokoontuvat inspi-
roitumaan, verkostoitumaan ja kehittämään yhdessä tulevaisuuden matkailua. Tapahtuma tarjoaa alustan uusille yhteis-
työideoille, matkailutrendien esittelylle ja konkreettisille kokeiluille. 
https://visitkaustisenseutu.fi/matkailufoorumi/ 

Lämmin kiitos yleisöllemme ja kaikille yhteistyökumppaneillemme tuestanne vuoden 2025 Kaustisen kamarimusiikkiviikolle! 
 
Helposti lähestyttävä ja korkeatasoinen ohjelma sisälsi yhdeksän päivän aikana yli 20 tapahtumaa eri puolilla Kaustista. Musiikkielämyk-
sistä pääsivät nauttimaan myös kaikki Kaustisen koulut varhaiskasvatuksesta alkaen ja viikon taiteilijavieraat esiintyivät mm. hoivako-
deissa ja laitoksissa.  
 
Nyt kaipaamme palautetta, kehitysideoita ja vinkkejä tapahtumamme ja toimintamme parantamiseksi entistä ehommaksi! Käythän 
vastaamassa yleisökyselyyn su 16.3. mennessä. Voit myös jättää terveisiä ja toiveita järjestäjille. Kysely löytyy alla 
olevan QR-koodin kautta sekä sivuiltamme www.kamarimusiikkiviikko.net/ohjelma. 
 
Vastaamalla kyselyyn voit osallistua ensi vuoden viikkolipun arvontaan! 
 
Seuraava Kaustisen kamarimusiikkiyhdistys ry:n järjestämä Kaustisen 48. kamarimusiikkiviikko toteutuu 23.–
31.1.2026. 
 
Kaustisen kamarimusiikkiyhdistys ry 

https://www.instagram.com/kaustisenkunta/?hl=fi
https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial
https://forms.office.com/e/W8LKh9rRqH
https://visitkaustisenseutu.fi/matkailufoorumi/
http://www.kamarimusiikkiviikko.net/ohjelma

